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P.U. (A) 131
AKTA KILANG DAN JENTERA 1967

PERINTAH KILANG DAN JENTERA (PENGECUALIAN KEPADA PETROCHEMICALS (M)
SDN. BHD., PASIR GUDANG, JOHOR) 2012

PADA menjalankan kuasa yang diberikan oleh subseksyen 55(3) Akta Kilang dan
Jentera 1967 [Akta 139], Menteri membuat perintah yang berikut:

Nama
1 Perintah ini bolehlah dinamakan Perintah Kilang dan Jentera (Pengecualian
kepada Petrochemicals (M) Sdn. Bhd., Pasir Gudang, Johor) 2012.

Pengecualian

2. Semua dandang stim dan bejana tekanan tidak berapi yang didaftarkan dengan
Ketua Pemeriksa, dengan nombor pendaftaran dan perihalan yang dinyatakan dalam
ruang (1) dan (2) Jadual, atas nama Petrochemicals (M) Sdn. Bhd., Pasir Gudang, Johor
yang telah dikeluarkan perakuan kelayakan, dikecualikan daripada persediaan yang
dikehendaki di bawah perenggan 17(a) dan 17(b) Peraturan-Peraturan (Pemberitahu,
Perakuan Kelayakan dan Pemeriksaan) Kilang dan Jentera 1970 [P.U. (A) 43/1970] bagi
pemeriksaan ulangan yang berikutnya selepas habis tempoh perakuan kelayakan itu
pada 18 Februari 2012.

Syarat pengecualian

3. Pengecualian di bawah perenggan 2 tertakluk kepada syarat bahawa semua
dandang stim dan bejana tekanan tidak berapi yang dinyatakan dalam Jadual telah
menjalani pemeriksaan luaran dan ujian tanpa musnah dan Pemeriksa berpuas hati

dengan keputusan pemeriksaan dan ujian itu.
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(1)

No. Pendaftaran

PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT
PMT

74317
74318
74319
74320
74321
74322
74350
74351
74352
74353
74354
74355
74356
74357
74358
74359
74360
74361
74362
74363
74364
74365
74518
74519
78249
78250
78251
78252
78253

P.U.(A) 131
JADUAL
(2)
Perihalan Dandang Stim dan Bejana Tekanan Tidak Berapi
Tangki IPC-C4
Tangki Pelarut
Tangki Pelarut
Tangki Pelarut Reaktor No. 1 & 2
Tangki Oligomer
Tangki IPC-111
Tangki Melarut Getah
Subpendingin HTM Bahagian Bawah
Pendingin Bahagian Bawah
Pendingin HTM
Tangki Minyak Berat
Takungan Gas N2
Penerima Alatan Udara
Tangki Udara
Penyahruapan No. 2
Pemeluwap Ketuk Keluar Gas Ekzos
Pemeluwap Minyak Berat
Pemeluwap Ketuk Keluar No. 1
Pendingin Lanjut Pam Vakum No. 1
Pemeluwap Pelarut Atas
Tangki Udara
Penyahruapan No. 1
Prapemanas RDM No. 1
Prapemanas RDM No. 2
Tangki IPC-E7
Reaktor No. 1
Reaktor No. 2
Reaktor No. 3
Reaktor No. 4
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